
2 Riksdagens skrivelse nr 50—52

dels godkänt det med propositionen överlämnade den 20 december 1956 under­
tecknade avtalet mellan Sverige och Italien för undvikande av dubbelbeskattning 
och för reglering av vissa andra frågor beträffande skatter å inkomst och för­
mögenhet ;

dels ock bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att, i den mån det för genomförande 
av ifrågavarande avtal erfordras, vidtaga ändringar i verkställda taxeringar, 
vare sig dessa har avseende å statliga eller kommunala skatter, ävensom i eljest 
vidtagna åtgärder, varigenom sådana skatter påförts.

Stockholm den 15 februari 1957

Med undersåtlig vördnad

Nr 51

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro­
position angående godkännande av avtal mellan Sverige och 
Italien för undvikande av dubbelbeskattning beträffande 
skatter å kvarlåtenskap.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 3)

Till Konungen

Riksdagen får anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 
10 januari 1957 dagtecknade proposition nr 28, godkänt det med propositionen 
överlämnade den 20 december 1956 undertecknade avtalet mellan Sverige och 
Italien för undvikande av dubbelbeskattning beträffande skatter å kvarlåten- 
skap.

Stockholm den 15 februari 1957

Med undersåtlig vördnad

Nr 52

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro­
position med förslag till förordning om ändrad lydelse av 
5 § och 8 § 1 mom. tulltaxeför ordning eea den 4 oktober 1929 
(nr 316), m. m.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 4)

Till Konungen

Riksdagen får anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 
21 december 1956 dagtecknade proposition nr 30, 

dels antagit de vid propositionen fogade förslagen till


